
Camping Village

PREZZI PASQUA E ESTATE 2020

SERVIZI AGGIUNTIVI TARIFFA NOTE

Pulizia Bungalow € 30,00
Obbligatoria

Pulizia aggiuntiva cane € 20,00

Pulizia Roulotte € 15,00
Obbligatoria

Pulizia aggiuntiva cane € 5,00

Biancheria matrimoniale € 20,00 Lenzuola + 6 asciugamani

Biancheria singolo € 10,00 Lenzuola + 3 asciugamani

Culla € 5,00

Kit da spiaggia € 15,00 2 lettini + 1 ombrellone

SISTEMAZIONE
Prezzi al giorno

10.04 - 03.05 22.05 - 26.06 27.06 - 24.07 25.07 - 21.08 22.08 - 04.09 05.09 - 11.10

Piazzola € 7,00 € 7,00 € 11,00 € 13,50 € 11,00 € 7,00

Piazzola senza luce € 4,00 € 4,00 € 6,00 € 10,00 € 6,00 € 4,00

Adulti (dai 12 anni in su) € 6,50 € 6,50 € 9,00 € 12,50 € 9,00 € 6,50

Bambini (3-11 anni) Gratis Gratis € 3,00 € 4,00 € 3,00 Gratis

Neonati (0-2 anni) Gratis Gratis Gratis Gratis Gratis Gratis

Cani € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00

Ingresso adulti € 3,50 € 3,50 € 5,00 € 6,00 € 5,00 € 3,50

Ingresso bambini € 2,00 € 2,00 € 3,00 € 4,00 € 3,00 € 2,00

SISTEMAZIONE 
Prezzi al giorno (min. 7 giorni)

10.04 - 03.05 22.05 - 26.06 27.06 - 03.07 04.07 - 24.07 25.07 - 21.08 22.08 - 28.08 29.08 - 04.09 05.09 - 11.09 12.09- 11.10

Bungalow Stella Marina x2 € 40,00 € 65,00 € 87,00 € 130,00 € 143,00 € 130,00 € 87,00 € 65,00 € 49,00

Bungalow Mimosa x4 € 50,00 € 79,00 € 98,00 € 141,00 € 155,00 € 141,00 € 98,00 € 79,00 € 59,00

Bungalow Ginepro x5 € 57,00 € 87,00 € 109,00 € 152,00 € 167,00 € 152,00 € 109,00 € 87,00 € 69,00

Roulotte x 2-4 € 30,00 € 35,00 € 50,00 € 60,00 € 70,00 € 60,00 € 50,00 € 40,00 € 35,00

AFFITTO PIAZZOLA LISTINO 

Forfait annuale € 2.000,00

Forfait stagionale € 1.500,00

Visita il nostro sito  
per rimanere aggiornato 

sulle offerte!

OFFERTA 
PRENOTA PRIMA  

-15% 
prenotando entro 

 il 31 Gennaio
 (valido solo per bungalow)

Prezzo al giorno

Prezzo per soggiorno

https://www.isarenasvillage.com/

